

Delegación Territorial de Segovia Dirección Provincial de Educación

CORRECCIÓN DE ERRRORES DE LA RESOLUCIÓN DEFINITVA DE LISTADOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE DETERMINADOS PUESTOS DEL SISTEMA EDUCATIVO, Y DETERMINACIÓN DEL RESTO DE ACTUACIONES DEL PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 24 DE ABRIL DE 2023, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE CONVOCA CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN EN COMISIÓN DE SERVICIOS DE DETERMINADOS TIPOS DE PUESTOS DEL SISTEMA EDUCATIVO PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE DE LAS ENSEÑANZAS NO UNIVERSITARIAS, DURANTE EL CURSO 2023/2024.

Advertido error en el texto de la Resolución se procede a efectuar la oportuna modificación:

Donde dice:

5.- Quedan convocados TODOS los participantes en este proceso de comisiones de servicio el viernes día 23 de junio de 2023 según el siguiente horario:

Debe decir:

5.- Quedan convocados TODOS los participantes en este proceso de comisiones de servicio el viernes día 23 de junio de 2023 **en la SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SEGOVIA** según el siguiente horario:

En Segovia, 20 de junio de 2023

Presidente de la Comisión

DIEGO JIMÉNEZ GUTIÉRREZ